
開催日　 2025/06/21
開始時間 13：30 Referee 内藤直樹 Judges 5Round
福山通運ローズアリーナ　飛込プール 1 横木翔

Asst. Ref 2 服部健一
制限選択飛回数 0回 3 長久拡右
自由選択飛回数 5回 Operator 吉村隆司 4 藤井誠也
難易率合計 0.0以内 5 宮本基一郎
気　温 28.6℃ Rec Cheif 藤田智子
水　温 28.0℃
天　候 曇り

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 山本彩華 ヤマモトアヤカ 広島県/神辺SPC
203 B 1m 2.3 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 31.05 5 31.05 5 8.05 201.10
303 C 1m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 1 72.00 1

5132 D 1m 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 31.90 5 103.90 2 2.30
105 C 1m 2.4 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 51.60 1 155.50 1
403 B 1m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 45.60 =1 201.10 1

7 2 森田ほのか モリタホノカ 鳥取県/米子DC
5231 D 1m 2.1 5.5 4.5 4.5 5.0 6.0 31.50 4 31.50 4 7.60 185.25
104 B 1m 2.3 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 27.60 6 59.10 5 12.90
303 C 1m 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 35.70 3 94.80 5 11.40
203 B 1m 2.3 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 44.85 2 139.65 3 15.85
403 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 45.60 =1 185.25 2 15.85

4 3 宮本陽南乃 ミヤモトヒナノ 広島県/神辺SPC
104 B 1m 2.3 5.0 5.0 4.0 6.0 4.5 33.35 3 33.35 3 5.75 170.15
403 C 1m 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 31.90 2 65.25 4 6.75
303 C 1m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 7.5 40.95 1 106.20 1
203 B 1m 2.3 5.5 5.0 4.0 5.0 5.0 34.50 3 140.70 2 14.80

5122 D 1m 1.9 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 29.45 7 170.15 3 30.95

2 4 山本結華 ヤマモトユウカ 広島県/神辺SPC
104 B 1m 2.3 4.5 5.0 6.0 6.0 6.0 39.10 1 39.10 1 163.40
203 C 1m 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 30.00 4 69.10 2 2.90
303 C 1m 2.1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 27.30 6 96.40 4 9.80

5122 D 1m 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 28.50 5 124.90 4 30.60
403 C 1m 2.2 5.5 6.0 6.5 6.0 5.0 38.50 3 163.40 4 37.70
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採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  13歳以下
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6 5 國澤澪(op) クニサワミオ 広島県/神辺SPC
104 B 1m 2.3 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 34.50 2 34.50 2 4.60 159.25
203 C 1m 2.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 31.00 3 65.50 3 6.50
403 C 1m 2.2 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 36.30 2 101.80 3 4.40

5122 D 1m 1.9 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 22.80 8 124.60 5 30.90
303 C 1m 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 4 159.25 5 41.85

5 6 伴志織 バンシオリ 岡山県/岡山DC
301 B 1m 1.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 22.10 8 22.10 8 17.00 142.00
103 B 1m 1.7 5.0 5.0 5.5 4.0 4.0 23.80 8 45.90 8 26.10
203 C 1m 2.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 33.00 4 78.90 7 27.30

5112 A 1m 2.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 29.00 4 107.90 6 47.60
104 C 1m 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 4.0 34.10 5 142.00 6 59.10

1 7 海徳心美 カイトクココミ 島根県/松江DC
103 B 1m 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 6 28.05 6 11.05 134.25
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 27.00 7 55.05 6 16.95
201 B 1m 1.6 5.5 5.5 5.0 4.0 4.5 24.00 8 79.05 6 27.15
301 C 1m 1.6 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 24.80 7 103.85 7 51.65

5122 D 1m 1.9 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 30.40 6 134.25 7 66.85

3 8 山野瑞奈 ヤマノミナ 鳥取県/米子DC
401 B 1m 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 23.25 7 23.25 7 15.85 130.25
103 B 1m 1.7 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 28.90 5 52.15 7 19.85
201 B 1m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 4.0 25.60 7 77.75 8 28.45
301 B 1m 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 25.50 6 103.25 8 52.25
203 C 1m 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 27.00 8 130.25 8 70.85
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